
 

 

  SMLOUVA O DÍLO č. 2019165 

Výměna potrubí a zásobníků teplé vody na pav.V 
uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Čl. I.  Smluvní strany 

Objednatel:                                     

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Se sídlem:  Košumberk 80, 538 54 Luže 
IČ: 00183024   DIČ: 00183024 
Státní příspěvková organizace MZČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ 
ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

a 

Dodavatel:       

PLAGON CZ  s.r.o. 
Se sídlem: Basilejské náměstí 99/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 28619129                        DIČ: CZ 28619129 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
267058 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
  

Čl. II.  Předmět smlouvy 

Předmět  smlouvy: Chemické čištění rozvodů teplé vody a cirkulace  budova pav.V. 

Označení / název : Chemické čištění rozvodů teplé vody a cirkulace     

Cenová nabídka ze dne 24.6.2019 je nedílnou součástí této  smlouvy. 

Nedílnou součástí dodávky bude:  

-   provozní tlaková zkouška. 

-  zpráva akreditované laboratoře o nezávadnosti teplé vody včetně rozborů  

 



 

 

Čl. III. Místo a způsob dodání provedení prací 

Dodavatel je podle této smlouvy povinen provést práce v rozsahu dle této  smlouvy v 
místě určení: 
Hamzova odborné léčebny pro děti a dospělé, Košumberk 80, Luže, pavilon V 
Dodací podmínky: Chemické čištění se bude provádět v celém objektu pav. 
V s připojením na potrubí v 1. PP pavilonu.   

Kontaktní osoby:  
- xxxxxxxxxx – vedoucí TO 
- xxxxxxxxxx – mistr údržby  

V případě nekvalitního provedení prací si objednatel vyhrazuje právo na nepřevzetí  díla 
až do doby odstranění závady nebo nekvality. 
V případě poškození rozvodu potrubí dodavatel závadu odstraní na vlastní náklady a 
uvede vše do původního stavu ( např. po bouracích pracích ).   

Čl. IV. Lhůta k dodání zboží 

Předmět této smlouvy v rozsahu dle čl. II. bude   proveden v místě plnění od 1.7. do 
4.7.2019.  

Dřívější plnění je možné po dohodě se zástupcem objednatele. 

 

Čl. V. Cena 

Cena byla stanovena dohodou dle cenové nabídky dodavatele ze dne 24.6.2019. 

Celková  cena za provedené dílo:  76 368,- Kč + DPH 
Slovy: sedmdesátšesttisíctřistašedesátosm korun  českých + DPH  
K dohodnuté ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

Celkovou  cenou (bez DPH) se rozumí  dodávka včetně řádného a včasného předání, 
montáže a zprovoznění předmětu  smlouvy v rozsahu dle čl.II., do místa plnění dle 
čl.III. a to osobě pověřené k převzetí předmětu této  smlouvy. 
 
 

Čl. VI. Platební podmínky  

1. Dnem předání a převzetí předmětu smlouvy vzniká  dodavateli  právo na fakturaci. 
Podkladem k placení je daňový doklad (dále jen faktura), který je součástí dodávky 
předmětu smlouvy vystavený dodavatelem  se splatností 30 dní ode dne převzetí díla 
objednatelem.  Zaplacením se rozumí odepsání celé částky z bankovního účtu 
objednatele. 

2. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy. 
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem, je 
objednatel oprávněn ho vrátit dodavateli  na doplnění. V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opraveného 
daňového dokladu objednateli. 



 

Čl. VII. Sankce 

Za nedodržení dohodnutého termínu vinou dodavatele uhradí tento objednateli smluvní 
pokutu ve výši 25 000,-Kč za každý započatý den prodlení. 

   
Čl. VIII. Záruka 

Dodavatel poskytuje záruku na předmět plnění v délce trvání 24 měsíců od data řádného 
předání a převzetí předmětu této  smlouvy. Objednatel  nabývá vlastnické právo 
k předmětu plnění dnem jeho převzetí. 
 

Čl. IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně a jen vzájemnou dohodou obou smluvních 
stran. 

2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy 
České republiky v platném znění. Pro případ sporu strany sjednávají místní 
příslušnost věcně příslušného soudu dle sídla  objednatele. 
 

3. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou seznámily, že byla sepsána dle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni, 
omylu ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu  a nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 
6. Tato smlouva je zpracována ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 

oboustranně potvrzené vyhotovení. 
 

7. V případě rozporů mezi nabídkou dodavatele  a touto  smlouvou platí ustanovení 
uvedená v této  smlouvě o dílo. 

 

8. Znění této smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení není obchodním tajemstvím a  
      dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. 

 
9. Nedílnou součástí této  smlouvy o dílo je   
  Příloha č.1: Cenová nabídka  

  

Za objednatele:                                                                       Za dodavatele: 

V Luži dne26.6.2019                             V Praze dne 26.6.2019 

         ……………………….                                                          …………………………. 
         xxxxxxxxxxxxx                                                                     xxxxxxxxxxxx 
          náměstek HTS                                                                       jednatel 


